

LS Noroeste Distribuidora

CNPJ 21.681.063/0001-20

Rua Balduino Schneider nº638 - Horizontina-RS Telefone 55 96425664 / 96272066

FORNECEDOR: Leandro Stringari ME – LS Noroeste Distribuidora					
ENDEREÇO: Rua Balduino Schneider nº 638, Centro - Horizontina					
CNPJ: 21.681.063/0001-20					
FONE: (55) 9642-5664 / 9627-2066				E-MAIL: lsnoroeste@outlook.com	
RESP. PELA INFORMAÇÃO: Leandro Stringari					
Item		Marca	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
9	Arquivo morto, caixas de papelão, com identificação na lateral para mês, ano, seção, código e espaço para discriminação do conteúdo, revestido com papel kraft puro e prendedor em U. Dimensões aproximadas: 350 x 135 x 240mm.	LS	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00
32	Caderno universitário grande 1 matéria, 96 folhas, capa dura, com espiral.	CREDEAL	860	R\$ 6,30	R\$ 5.418,00
38	Caneta hidrográfica, com ponta resistente, tinta lavável, estojo com 12 cores.	WAVVE	1165	R\$ 2,40	R\$ 2.796,00
39	Caneta marca texto. Ponta chanfrada e tinta fluorescente para destacar o texto, caixa com 12 unidades, cores:Amarelo - 75Laranja - 75Verde - 75Rosa - 75Azul - 75	BRW	250	R\$ 6,20	R\$ 1.550,00
45	Clips galvanizado nº 3/0 caixa com 500 gramas, niquelados, com informação do revestimento na embalagem.	TOP	50	R\$ 7,95	R\$ 397,50
46	Clips metálico nº 8/0, caixa com 500 g, niquelados, com informação do revestimento na embalagem.	TOP	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
47	Clips metálico, nº 2/0, caixa com 500 g, niquelados, com informação do revestimento na embalagem.	TOP	50	R\$ 7,95	R\$ 397,50
48	Clips metálico, nº 6/0, caixa com 500 g, niquelados, com informação do revestimento na embalagem.	TOP	50	R\$ 7,20	R\$ 360,00
68	Cortador de E.V.A., no tamanho 16mm, nos formatos de:Flor, Coração, Floco de neve, Borboleta, Circulo, Folha, Quadrado, Lacinho.Indicado para papéis de até 220g e EVA de até 2mm. Ideal para uso artesanal e escolar.	MAKE	50	R\$ 14,50	R\$ 725,00
69	Cortador de E.V.A., no tamanho 25mm, nos formatos de:Flor, Coração, Floco de neve, Borboleta, Circulo, Folha, Quadrado, Lacinho.Indicado para papéis de até 220g e EVA de até 2mm. Ideal para uso artesanal e escolar.	MAKE	50	R\$ 17,90	R\$ 895,00
84	Extrator de grampos tamanho aproximado de 14,5cm, inox cromado.	CAVIA	100	R\$ 1,05	R\$ 105,00
99	Fitilho para presente 5mmx50metros, cores:Dourado 59Vermelho 59Azul 59Branco 59Rosa 58Amarelo 59Laranja 58Verde 59	MAKE	470	R\$ 1,50	R\$ 705,00
102	Folha em EVA tamanho aproximado 45x60cm Estampado.	MAKE	1050	R\$ 2,15	R\$ 2.257,50
110	Glitter Escolar, pacotes com 12 unidades, embalagem de 3 gramas, nas cores:Dourado 58Prata 59Azul 58Verde 58Vermelho 58Amarelo 58Rosa 58Branco 59Preto 59	BRW	400	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00
114	Grampeador Tapeceiro Alta Pressão Profissional Aplicações: - Serigrafia / Silk Screen - Tapeçaria - Fixação Forros, Telas (mosquiteiros) - Fixação Cartazes (escolas, supermercados, etc) - Marcenaria - Vitrinismo - Hobby - Cartonagem - Embalagem (agricultura, etiquetas de identificação de embalagem) - Decoração (festas infantis, eventos sociais), utiliza grampos - 106/4 - 106/6 - 106/8, permite mais que 100.000 acionamentos. Fácil colocação dos grampos. Com base de ferro.	JOCCAR	37	R\$ 22,50	R\$ 832,50
116	Grampo trilho 80mm, metalizado, haste com no mínimo 50mm, caixa com 50 unidades.	BRW	90	R\$ 7,35	R\$ 661,50
118	Grampos para grampeador 26/6, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	TOP	200	R\$ 2,90	R\$ 580,00
119	Imã Colorido, prendedor magnético, 20 mm, embalagem com 10 bottoms imãs redondos, cores diversas.	RIO	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
120	Isopor com espessura de 1,50cm, tamanho aproximado: 100 x 50cm.	ISOTERM	420	R\$ 5,80	R\$ 2.436,00

LS Noroeste Distribuidora

CNPJ 21.681.063/0001-20

Rua Balduino Schneider nº638 - Horizontina-RS Telefone 55 96425664 / 96272066

121	Isopor com espessura de 2,5cm, tamanho aproximado de 100x50cm	ISOTERM	420	R\$ 8,30	R\$ 3.486,00
125	Lápis de cor grande, com 12 cores, aproximadamente 18cm, de madeira 100% reflorestada, mina macia e resistente, formato redondo ou sextavado. Caixa com 12 unidades	MULTI	1060	R\$ 2,10	R\$ 2.226,00
	Lápis preto 6b, de madeira 100% reflorestada, ponta resistente, apontado de primeira linha, sextavado. Caixa com 144 unidades	MULTI	40	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00
152	Papel crepom, rolo medindo aproximadamente 48x200cm nas cores: Branco 159Bege 158Amarelo 158Laranja 158Pink 159Rosa claro 158Lilás 158Vermelho 159Verde claro 158Verde bandeira 158Azul claro 159Azul escuro 158	VMP	1900	R\$ 1,00	R\$ 1.900,00
167	Pasta de plástico com aba e elástico, tamanho ofício, com aproximadamente 0,5cm de altura, cor transparente.	DAC	800	R\$ 1,40	R\$ 1.120,00
170	Pasta suspensa kraft 170gr, hastes plásticas, 6 posições para visor e etiqueta, contendo visor, etiqueta e grampo. Dimensões aproximadas 36 x 24cm.	FRAMA	600	R\$ 1,50	R\$ 900,00
196	Régua em alumínio, cinza, 30cm	RIO	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00
200	Saco de presente 10x15cm transparente (incolor), pacote com 50 unidades.	GALA	100	R\$ 2,80	R\$ 280,00
201	Saco de presente 11x20cm transparente (incolor), pacote com 50 unidades.	GALA	100	R\$ 3,60	R\$ 360,00
202	Saco de presente 15x22cm transparente (incolor), pacote com 50 unidades	GALA	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
205	Saco de 20x29cm transparente incolor, pacote com 50 unidades.	GALA	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00
209	Tesoura profissional para uso geral, 21cm, preta, cabo de Polipropileno, lâmina em aço inox.	STAINLESS	270	R\$ 3,90	R\$ 1.053,00
210	Tesoura de aço inoxidável, com 20cm, para uso geral, tamanho 7, com parafuso	STAINLESS	180	R\$ 3,40	R\$ 612,00
214	Tinta carimbo, cor preta. Tubo com 40 ml.	BAZZE	95	R\$ 2,60	R\$ 247,00
VALOR TOTAL				R\$	41.260,50
Condições de Pagamento: À Vista-Conforme edital			Prazo de Entrega: Conforme Edital		
Validade da Proposta: Conforme Edital					

LEANDRO**STRINGARI:216****81063000120**

Assinado de forma digital
por LEANDRO
STRINGARI:21681063000120
Dados: 2025.03.20 15:04:44
-03'00'

Leandro Stringari

Proprietário - CPF 977.750.960.04